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TEXTILMUSEUM - TUCHWERK
STRÜVERWEG 116

52070 AACHEN

SA. 16. APRIL 2016  |  12 - 19 UHR
SO. 17. APRIL 2016  |  11 - 18 UHR

SONDERAUSSTELLUNG
„Kissen auf Kisten“

Versteigerung der Sitzobjekte
Sonntag ab 14:00 Uhr

zu Gunsten der Flüchtlingshilfe

FOTOAUSTELLUNG 
„Orte ohne Wiederkehr“

Johannes Twielemeier

purpur-aachen.de
textilmuseum-tuchwerk-aachen.de

pures Material

klare Gestaltung

feines Design

purpur aachen



Wir

laden

Sie

ein
Handweberei  
Christoph Erhardt 
christoph-erhardt@t-online.de  
www.transparenz-und-dichte.de

Papierkunst  
Objekte und hand-
geschöpfte Papiere 
Elke Buschmann
e.buschmann@t-online.de

Marmorierte Leuchten  
und Accessoires  
Hedi Bergs - Alexa Oertel
info@mm-unikat.de
www.mm-unikat.de

Möbel, Treppen, Türen  
Lösungen in Massivholz
Bert Wallraff
schreinereiwallraff@t-online.de

Textildesign
Susanne Hinz
mail@susannehinz.de
www.susannehinz.de

Stahlmöbel
Hermann Becker
hb@becker-stahlmoebel.de
www.becker-stahlmoebel.de

Metall
Jörg Bontenbroich
info@bontenbroich.de
www.bontenbroich.de

Glas Gestaltung
Michaela Möller, atelier-m
info@glassart-m.com
www.glassart-m.com

Florale Arbeiten
Pila Sippel-Witti
info@floralewerkstatt.de
www.floralewerkstatt.de

Schmuck-Design
Stefanie von Scheven
Barbara Huck
stefanievonscheven@web.de
info@barbara-huck.de
www.traeume-und-taten.com

Edelsteingravuren
Andrea Sohne
06781 47144
andrea-sohne@gmx.de
www.andrea-sohne.de

Manufaktur für Maßbrillen
Markus Zimmermann
schau@brillen-werk.de
www.brillen-werk.de

Lederwerkstatt
Claudia Denkhaus
claudia.denkhaus@web.de
www.lederwerkstatt-denkhaus.de

Schuhe nach Mass
Feri Braun
feri.braun@web.de

Holzobjekte
H-A-Schilling
post@H-A-Schilling.de
www.H-A-Schilling.de

Innovative Filzmode
Elvira Altdorf
El.vira@gmx.net
www.El.vira.vu.de

Kinetische Metallobjekte
Manfred Funke
Woodart78@t-online.de

feingewebte Tuche
Ingrid Mertes
ingrid.j.mertes@gmail.com
www.atelier-de-tissage.be

Faszination Handweben
Christoph Drießen
cd@weberei-alte-schule.de
www.weberei-alte-schule.de

Keramik
Eva Kinzius
evakinzius@web.de
www.kinzius.de


